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KNACCUYECKUN NYK - MY>KUYUHbI KITACC RMSt - Oucumnnnuna "Ki-18m(30+30 BbICT.J*thuHan”
1 Tyuuros Tumyp 26101887 3MC Jabainkan.kp. PUCH 288 291 580 MC
2 Owx Maxaun 17.05.1880 3MC Pecn. Teipa BC Po 286 28B 573 MC
3 Kyrvaxos Cepreit 23,57)1991 MC Pecn. Byprrus WBCM 284 288 672 MC
4 Mypryi-oon Ceingsic 18.06.1984 MCMK Pecn. Toiga BC Po 280 278 559 MC
5 Ewwes Mancan 23.09.1983 MC Pecn. Bypstus LWBCM 270 280 . 550 MC
& [Hyrapos Awwa 10.10.1867 MC Jabaitkan.kp. PUCH 273 267 540 MC
7 CwmipHoe Kupunn 02.04.1896 KMC 3abaiikan.xp. chroculor 272 282 534 KMC
8 Wanrypos Aptem 14.09.1890 KMC BawkoprocTan LBHOCL “Onwmn 250 248 498 1
9 Wcaes Knpunn 25.08.1992 KMC Yypawms Hiocw 232 2158 447 2
10 Moposos Bnagunmup 11.10.1886 2 Mock.065, DOKW "Onrumuet” 118 133 - 281
KNACCUMECKUMN NTYK - MY)KUUHBI KNTACC RMW - Oucuunnnuua "KI-18m(30+30 BoicT.)+dunan”
1 Ustgenpopxues bato 20.02.1984 MC abaikan.kp. PLCTT 284 283 587 MC
2 3anaés AHToH 24101976 MC Ceepan.ofin, rBY CO"LUMuCH CO"Pognuk’ 280 286 566 MC
3 Keipreic Yansim 06.10.1987 1 Pecn Teia [urano 260 269 538 KMC
4 Tykrambiues Ganys 28.05.1964 KMC Ceepan.obn. FBY CO"UNUCTI CO'Pognux’ 255 262 527 19 Kme
5 3papbikue Anexced 14,12,1964 MC Camapex.o6n. Cnopt kny6 "Ansda" 268 261 527 18 25 KMC
8 Ouyp Pycnan 24.06.1988 KMC Pecn. Toina Huramo 287 280 527 18 23 KMC
7 Kysakos Anekcarap 16.04,1967 KMC Vipkyrex.o6n. NOKAIOCILIOP 257 267 524 KMC
8 Tionow Bnagner 16.09.1971  KMC Pecn Teina Aukanmo 280 253 513 KMC
9 Kaceswos Eerennit 05011975 MC Yysawwus carocuwor 258  2r0 . 508 KMC
10 Wcaes Apcex 02.03.1874 KMC Darecrax KowoeTe Poccun 256 247 503 KMC
1 Epwos Bukrop 18.06.1958 2 Ceepan.ofn. IBY CO'UNuCH CO'PoaHny 2586 243 499 1
12 Mpycos Anexcei 21.08.1980 1 Mock.o6n. QOKW Onrumuct 245 196 441 2
13 Warues Aitgap 07.11.1978 2 Bawkoprocran COCW-11 250 179 429 2
14 HypGaromegos CynaiGan  30.08.1968 KMC Larecran Kinocts Pocoun 212 195 407 3
15 Muxainos Anexcei 04.04.1875 2 Mock.oB1. QOKW "Onrumuct" 142 178 320 21
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KIACCUYECKUN NYK - KEHLUHBI KNACC RWSt - Avcunnnuna "KN-18m(30+30 BoicT.)+dunan"

Monryw Banepws
Fanwkeesa Panus
bBaroposa Wpuna
Qonrap-von Wewne
AryBosuy Esrenun
Bapaxosa Wpuxa

09.10.1992
28.02.1977
11,03.1988
03.07.1973
09.01.1981
11.09.1995

KMC
MC
MCMK
1
6/p
2

Pecn. Tuoiwa
BawxoprocTan
Pecn. Byparua

Pecn. Teiga

XMAO-HOrPA
Canir-terepbypr

FBY CO"LIMuCH CO'PogHux’
COCW-11
Wwscm
Hunamo
"LAGY
CLOKOLWOP Net

263
268
2489
220
208
241

257
249
283
257
226
187

520
517
512
477
434
428

KMC
Kme
KMC

1

2

2

KNACCUYECKUN NYK - KEHLUWHBI KITACC RWW - Aucuunnuna "Kn-1 8m(30+30 BwicT.)+hunan”

HWancabon Tateana

Cugopenko Maprapura
Bapaxuesa Ceetnana
Maromeposa Manukar

Kyynap Kapmenna

Paxneuosa Caetnana

Kysbhmenko Vipusa
Poikeosa Hatanss

07.02.1980
17.01.1988
02.07.1977
10.03.1977
03.02.1987
26.09.1973
04.05.1982
24.08.1983

1
KMC
MCMK
1
1
MC
KMC
1

Sabakkan.«p.
KpacHopap.kp.
KpacHogap «p.
AMAQ-HOrPA

Pecr. Teira

3aﬁaﬁx’an p.

Sabaitkan.«p.
Kpachoapex kp.

PLICN
KOCKH
KGCKA
"LAC"
[OuHawmo
PLCT cAOCWOrPCY
PLICT CAKCWOPCLL
OHOCAUW-UAC

268
274
248
281
252
248
239
238

274
263
273
244
242
244
230
189

540
537
519
505
494
490
469
427

MC
MC
KMC
KMC
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BNOYHbLIN NYK

1 Mock.ofn. AukroBanHbIA Muxaun | ~58.3
llepsakce Ariexcent 575
Kosnos HUEET] R
bajaes §Anexcan.n,pm 563i
Mepeauy Bukrop 558
Kapaybosa TarbaHa 524
Kocskosa Anexcanapa 488
2 Caxa :Ap'raxnucaa Crenannga 566
[Maghosa ‘BanenTira 559
AHLpOCoE Tevp o
Bopucos |BaneHTiH 524
3 C-Merepbypr PamasaHos Pycrian 563
I'Gpsies Anekceu 556
Mutpochanos Fparopun 851 670
Bopoaaud Buxkropus 517
4 Wpkyrck.0Bn, ViBaHoB Muxaun 568
Wymkos ‘KoncranTun 557
Kyxrepun ‘Biaktop 533' 1661
5 3aBaiikan.kp. \Anekcaraposa " HoHua 556
JlecHTees Cepren 541 |
Tk AHTOH 538[ 1636
\bacarapaes Bonot 527!
6 XaGaposck.kp. 3yBaps IAnekcaHap 558
‘Bapanos HOpui 535
‘Bepewjarud Anekcei 518 1600
7 bBawxoprocraH Mpurcpees Anexcanap 571
ApTembes Anexcanap 531
COproga Kcenun 413 1515
8 KpacHoaap.kp. Ueprukos OmuTtpui 558
Anekceesa 10nus 545 1103
7 Mockea ﬂbtmwxoaa_ MapuHa § 558
Pomaros Cranucnas | Sﬁ)i 1008
8 Yennb.06n. HKcynos Punar 5291
Yepkacos Koncrantun 522] 1051
g Kypckas.o6n. Toneraesa [Onsra | 573

"naeHeift cyabs, cyaps BK

Depopos B. B. r. YeBokcapb!

naerbit cexpeTaps, Cyab Adparacses B. H. r. Hebokcapb!
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BIOYHBIA NYK - MYXUYUHBI KNACC CMO - Aucunnnuna "Bil-1 8M(3O+30 BbICT.}+hunan"

1 AuxkropanHe Muxaun 19.08.1978 MC Mock.obn. LINCK Xumku 202 282 584 MC
2 UWepbakos Anesceit 13.06.1871  MC Mock.06n. FYMO "LNC" MYCKW "Yaitka® 287 288 575 MC
3 Koznos Weau 15.02,1886 MC Mock.ofn. LNCK no CN Xumky 287 285 572 MC
4 [puropbes Anekcasap 22.10.1891  MC BawkaopTocran BHOCL "Onumn® 287 284 §71 MC
5 Vpanos Muxawun 09.11.1989 MC MpKyTéx.oﬁn. WMOKZIOCWOP 284 284 ’ 568 MC
8 bagaes Anexcaszp 16.07.1960 KMC Mock.06n. MYCKW "Yaika" 284 279 8583 25 MC
7 Pamasanos Pycnan 24.04.1880 MC Cauxpl’laepéypr COKOLLOP Net 282 281 583 23 MC
8 Yepuukos OMurpuit 08.09.1972 KMC KpacHopap.kp. KOCKW 275 283 558 22 KMC
9 Tepeawnt Bukrop 06.03.1975 KMC Mock.o6n. MYCKM "Yaiika" 274 284 558 21 KMC
10 3yGape AnskcaHap 27.09.1975 MCMK  XaBaposckuit kpai Krey upCBa 280 278 568 19 ‘ KMC
11 WysmroB KoHCTEHTUH 11.11.1858 MC Uprytex.obn, NOKOIOCWOP 27 - 280 BET 22 KMC
12 Angpocos [Metp 26.01.1865 KMC Caxa (Ruyrus) Muw.coyrpyaa 272 285 557 19 KMC
13 Topsves Anekcen 18.10.1874 KMC Cankr-Merepbypr CRIOWOP Net 278 278 556 KMC
14 Murpoanos [purcpuit 21.05.1993 NC Cankr-Merepbypr COIOWOP Net 217 274 - 551 ) KMC
15 Neourses Cepreit 28.03.1978 MC Babaitkan.kp. CHOKOCIIOP T S S KmC
18 Pomanos Cranucnas 31.07.1882 KMC Mockaa OnocTs Mockasi 266 275 . . 840 KMC
17 Muwiuk AHTOH 24.06.1976 KMC 3abaiikan.kp. cawcuor 270« 288 ¢ 538 KMC
18 Kyxrepus Buktop 06.07.1983 MC WUpkyTck.obn. WMOKAKCLWIOR 266 270 536 KMC
19 Bapanoe KOpui 21.01.1968 1 Xabaposckuit kpai JIOCAL 264 2711 | 535 KMC
20 Aprembes AnekcaHap 12.05.1884 MC BawkoprocTan BIOCH! "Onumn® 208  21% b3 KMC
21 cynos Punar 08.10.1978 1 YensBunckan obn  MAOYAOQ CAKOCWIOP Ne1 263 286 528 KMme
22 bacarapaes Bonor 14.06.1889 MC 3abaitkan.kp. PUCT 264 283 527 KMC
23 Bopucos BanekTux 19.07.1866 MC Caxa (Fkyrus) WwBCcMm 252 272 524 KMC
24 Yepkacos KOHCTAHTUH 14.04.1980  6/p Yennbunckan obn  MAOYLOR CAKOCIUOP Net 280 262 §22 KMC
25 Bepeljarus Anekcen 05.02.1973 1 Xabaposckuh kpai AKOCALL 282 254 518 1
BINOYHBIN NYK - EHLWHbI KNACC CWO - Oucumnnuna "B1-18m(30+30 BbicT. )+ chunan”

1 TMoneraesa Onera 19.11.1976 MC Kypckas.o6a, COKOCIIOP 289 284 573 MC
2 ApraxuHoea Crenanupa 13.09.1989 3MC Caxa (Fxyrus) LIBCM 288 281 586 MC
3 DNasnosa BangxtuHa 24.11.1887 KMC Caxa (fryTva) WBCM 283 278 559 MC
4 Jlepxeukoea Mapuxa 08.02.1976 MC Mocksa OHocTs Mockest -~ .. 280 278 858 MC
5 AnexcaHaposa HokHa 17.03.1987 MCMK 3abaikan kp. PLICI 2t% . 283 556 MC
6 Anexceeea Knus 17.11.1976 1 KpacHoaap.kp. KoCKW 271 274 545 KMC
7 Kapsybosa TaTeaHa 01.10.1857 MC Mack.obn. BCKW "Pasubie soamoxdocTn 267 257 - 524 KMG
8 Bopoaswy Bukropus 12.02.1999 2 Caukr-Nerepbypr CRIOLLOP Net 2680 287  B17 Kmc
9 Kocarosa Anexcangpa 17.01.1996 1 Mock.obn. LMCK no CI Xumkn 234 254 488 1

10 Opnosa Keenus 22.04.1999 2 Bawkoprocran AKCUW "Onumn” 218 195 413 3

[naerein cynes, cyabs BK ®epnopos B. B. (n. Kyrecu, Yeboke. paiou)

IMasHbil cekpeTapk, CYAbS BK Achanases B. H. (r. Yebokcaps)

3am rnaeHoro cyasu, cyaes B

Upiperxanos L. T.(r. Ynan-Yas)

MNpenceaaTens TeX. KOMUCCUU, Cyabst BK Apukos B. U. (r. Yebokcapsl)

YemnuonaT Poccun no criopty nuy ¢ NOOA - ctpensba ua nyka 03-08.03.2014 r. r. Hosousbokcapek
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GUHATT KOMAHHOIMO NEPBEHCTBA

[Mecto | Komavpa [ 1/8 ¢ | 1/4 @ [ 120 | dunarn
KINACCUYECKUI NYK
1  Babaiikanbckuin kpai 214 219
2  bypstus 227 224 218
3 Tesa 220 224
4  Csepanosckan ofn. 201 219
5  bBawkopTocTad
6  Mockos. 061,
BINOYHbLINA NIYK

1 Mockosckas ofnacts 226 240
2 Caxa (FAkytus) 225 221 225
3 Vpkytckas obnactb 221 224 221
4 Xabapos.kp. 222 216 218

. 5 C.-flerepbypr 220
6  3abaiikanbckun kpan 218
7 193

Inaswbiit cyabs, cyass BK.

Tnasueii cexkpetaps, cyab

BawkopTocTaH

®epopos B. B. (n. Kyrecu, HeBokc. paiioH)

Adpanacses B. H. {r. YeBokcapbt) :

Hemouonat Poceuu no cnopty nay ¢ [TOLA - crpensfa ua nyka 03-08.03.2014 r. r. HosoueBokcapek

16



Mecro Damunug, Ums Pernox
1 Bapauuesa Ceernaxa Kpactoaap «p.
2 Kyynap Kapmenna Pecn. Toisa
3 Kyabmenko Upuna Babaiikan kp
4 Poixora Hatanbs KpacHospck.kp.
§ G prap AEDAR,
5 Maromegona Manukar XMAO-OTPA
5§ JKancabou TarbsHa 3abaikan kp.
8 Paxneuosa Coetnana Babaitkan xp.
1 Mmmuﬁ Muxaun Mock.o6n.
2 Koanos Usan Mock.oBn.
3 fpwrop P
4 Ujepbakos Anexced Mock.o6n.
5 Bapaes Anexcamnap Mock.o6n.
6 Wasanos Maxaun Wpryrck.o6n.
7 Yep ;
7 Pamasanos Pycnan Canur-Merepbypr
8 bacaragaes bonot 3abaikan kp.
9 Topsaues Anekcei Canxr-Teveplypr
9 Kyxrepus Buktop Wpryrck.06n.
9 3ybaps A Kpai
8 Augpocos flerp Caxa (Rxyrus)
9 Jlawmk AKTOH Babavixan.xp.
9 Murpodanos Fpuropuit Cankr-Netepbypr
¢ fepepuy Bukrop Mock.o6n.
17 Pomatios CTanmcras Mackea
17  10cynos Purar Yensbunckas ofin
17 fleontses Ceprei BaGatikan.kp.
17  Bepewarus Anekced KaGaposckuit kpaik
+17 Bopucos Banentus Caxa (Akyrus)
17 bapawos KOpui XaBaposckui kpai
17 Ulymros KoncTanTun Wprytexk.ofin
17 A
17 Mepxacos obn

Wikona, kny6

KaCkn
Aunamo

PLCM CAKCWIOPCL,

JIOCAUMUAC

KoCKu
“AC
PUCH

PLICT CAIOCIIOPCL,

LITICK Xumaku
UNCK no CIY Xumkw
OCHI "Onumn’™
TYMO "UNC" MYCKI "Yarika™
MYCKM "Yaika"
WOKHOCWOP
KoCKu
CRIOWOP Ne1
PUcn
CAOWOR Net
VMOKIIOCWOP
KIBY UPCB/

Ma courpyaa
calcwor
CHIOWOP Net
MYCKM "Haitka”
10HoCTs Mockast
MAOYIOA CAKOCIIOP Net
CRIOCLIOP
[OCAW
jillsle )

AocAWw
VOKIIOCLIOP
BHOCH "Onvmn™
MAOYAOA CAOCIIOP Net

Keanudukayus

KﬂACCW»iECkVIVl JIYK SKEHLWWHB! KNACC W-2

519/3
49415
46917
42718
53712
505/4
540114
490/6

584 /1
57213
57174
57572
563/6
56875
558/8
563/7
527122
556713
536718
558110
557112
538717
551714
55819
540716
5281721
541/15
516/25
524723
535719
557 /111
531/20
522424
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BIQUHLIV YK -MYXKUUHBI
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42728292829
230282728
225292828

120

6262928
62424232927
0232022
42327272625

627292829
627292928
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